2011年下半年党组织生活安排计划

各党支部：

根据兰商党组字〔2011〕03 号《关于 2011 年党组织生活重

点内容的安排意见》的部署与要求，现就 2011年下半年党组织生

活重点内容做出以下安排。

一、 指导思想：

全面贯彻党的十七大和十七届四中、五中全会精神，高举中

国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论和“三个代表”重要思

想为指导，深入贯彻落实科学发展观，坚持“质量立校、特色兴

校、人才强校”的办学理念和“与时俱进抓发展、开拓创新抓改

革、勤政廉洁抓管理、求真务实抓落实”的工作思路，深入开展

创先争优活动，努力创建“五个好”先进基层党组织，争当“五

带头”优秀共产党员，以提高教育教学质量为核心，进一步夯实

学院办学基础，不断提高教育教学质量，不断创新组织生活形式，

中中中共共共兰兰兰州州州商商商学学学院院院委委委员员员会会会文文文件件件

农经党字〔2011〕12号

 ★

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

 2

提高组织生活的质量和水平，充分发挥党员的先锋模范带头作用

和党组织的战斗堡垒作用，不断提高全院党员的使命感和责任感，

为确保“十二五”良好开局提供坚强的政治和组织保证。

二、 基本要求：

1.支部组织生活时间原则上安排在双周星期二下午，班子民

主生活会每半年召开一次。组织生活要有计划、有主题、有内容、

有记录、有效果。

2.把理论学习与提高党员政治思想素质和业务能力、推动工

作有机结合起来，与加强对党员的党性教育有机结合起来，不断

提高党员的理论素养。

3.各党支部要紧密联系学院事业发展的大局，适应新形势新

任务的要求，创新组织生活的内容和形式，在提高党员积极性、

增强组织生活实效上下功夫。

各党支部要严格组织生活记录，认真做好组织生活的考勤工作。

三、 安排计划

详见农林经济管理学院2011年下半年党组织生活安排表。

附件：农林经济管理学院2011年下半年党组织生活安排表

〇二 一一年九月二十七日

主题词：下半年       党组织生活         安排计划

 抄送：组织人事部

 农林经济管理学院党总支 2011年 9月 27日印发

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn